16-02-2024 15:19:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A situação é caótica. Senão vejamos as imagens anexadas. Existe uma piscina na residência que não é limpa
a muito tempo. Os vizinhos dizem que a meses que não se faz a limpeza da tal.

solicitação de urgente inspeção do Centro de Zoonoses em residência na Rua Olegário Maciel, 957.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2019

RUA OLEGÁRIO MACIEL, 957, 38.010-230, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

COMBATE INSETOS, ANIMAIS PEÇONHENTOS E MOSQUITO AEDES AEGYPTI Nº 13970/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

16-02-2024 15:19:41

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total